sua inexecução parcial ou total, sem prejuízo das demais cominações legais aplicáveis. 

CLÁUSULA  QUARTA - DOS PRAZOS DE VIGÊNCIA 

4.1- O prazo de vigência do contrato será de 12 meses. 

CLAUSULA QUINTA - DO VALOR/PAGAMENTO  

5.1- O valor total do presente contrato é de R$ 283.750,00 (duzentos e oitenta e três 

mil setecentos e cinquenta reais).  

5.2- O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias corridos, contados após a 

execução dos serviços conforme recebimento das respectivas notas fiscais, aprovada 

pela Secretaria Municipal de Saúde, através de ordem bancária, para crédito em Banco,